
TORNEO XPRESS ESPACIO TIERRA

10/05/2024 12/05/2024 Castilla-Leon Segovia Club Deportivo De Tenis "Espacio Tierra"
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Pablo Fuentes Vazquez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
88

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
10/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3112042

Pablo Fuentes Vazquez

1 De Pablo Garcia, Hector
2 Gomez Garcia, Alvaro
3 Herrero Cuesta, Javier
4 Muñoz Herrero, Marcos

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12055217 438 De Pablo Garcia, Hector [1]

Bye

12089117 17984 Schneider, Matthias

Bye

16

15

Bye

12057081 3310 Delgado Rodriguez, Javier

Bye

12055192 580 Gomez Garcia, Alvaro [2]

6

5 12058419 1474 Muñoz Herrero, Marcos [4]

Bye

7

8

12070778 15070 Trilla Fuertes, Eduardo

Bye

10

9

12

11

12068319 2712 Duque Domingo, Samuel

12087715 Del Campo Abril, Manuel

Bye

12011277 926 Herrero Cuesta, Javier [3]


